Sancti Alfonsi Mariae de Ligorio exuviarum recognitionis relatio.

Die XIX mense julio, anno MCMLI, hora decima prima; in sacrario Basilicae Pontificiae S. Alphonso dicatae; Exc.mo D.no Administratore apostolico Dioecesis Nuceriae Paganorum Praeside, Rev.mo Domino Henrico Parocho Canzolino, Promotore Fiscali R. D. Josepho Tessa, qui praepositus est Neapolitanae Provinciae Sanctissimi Redemptoris Congregationis, Rev. Patre Vincentio Toggia, qui Communitati Religiosae SS.mi Redemptoris Nuceriae Paganorum praestat; Josepho Torre et Carolo Tramontano artis medicae vere peritis, Patribus SS.mi Redemptoris Congregationis Communitatis Paganorum, et me infra-scripto Actuaria adstantibus, Sacrae Rituum Congregationis rescriptum legitur diei 26 mense junio, anno 1951 habitum, Rev.mo Domino Patre Leonardo Buijs Superiore et Moderatore Majore ejusdem Congregationis instante; quo ad normam Decreti ejusdem Sacrae Congregationis diei I mense februario, anno 1884, aperiendi facultas datur urnam, in qua Sancti Alphonsi Mariae de Ligorio exuviae religiose adservantur, Domino Archiepiscopo salernitano ac Administratori apostolico hujus Dioecesis, ad ipsas recognoscendas, munditiemque peragendam.

Rescriptum cum legimus, Exc.mus Dominus Administrator Apostolicus, Demetrius Moscato interdictionem meminit ne quisquam ex adstantibus aliquid exuviarum sumat, ne reliquiarum sacrarum causa quidem.

Sepulchro detecto ac exuviis detractis, haec in lapide antiquo inscriptio legitur:

*Hic jacet corpus Ill.mi ac Rev.mi Domini
D. Alphonsi de Ligorio
Episcopi S. Agathae Gothorum
Et Fundatoris Congreg. SS. Redemptoris.*

Qui lapis occludebat quondam sepulchrum Sancti Alphonsi in primaevio Congregationis Oratorio.

Exuviis rite veneratis ac thure adoletis, jubet Exc.mus D.nus post recognitionem solvi sigilla. Quae, infula ablata, integra inveniuntur: leonem enim erectum cum tribus sideribus impressum ac parva cruce e latere sinistro, galero archiepiscopali superposito absque nomine Episcopi regnantis, referunt.

Sigillis solutis, ex theca S. Alphonsi caput extrahitur examinique artis medicae Peritorum subjicitur. Caput optime adservatur, calvae suturis sagittariis, frontalibus, occipitalibus integris et bene compositis. Desiderantur tamen utraque pars, quae medico idiomate italico appellantur: apofisi mastoideae, arcate superorbitarie, ac ossa faciei. Clare patet haec resecata fuisse.

A bene Perito in arte gypsia forma ex calva educitur, quae una cum cerea vultus praeexistenti imagine, integrum efformat capituli exemplar.